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CAST PRVNI
UVODNI USTANOVENI

Clanek 1
Zakladni ustanoveni

Tato smeérnice stanovuje koeficienty vyjadiujici naklady na zajiSténi kvality studia (dale jen
,koeficient nakladd*) studentd zapsanych ke studiu ve studijnich programech uskuteé¢iiovanych
v anglickém jazyce na Univerzit¢ Tomase Bati ve Zlin¢ (dale jen ,,UTB*) v akademickém roce
2024/2025.

Q&sy DRUHA ’
SPOLECNA USTANOVENI

Clanek 2
Stanoveni koeficienti

Koeficienty nakladt jsou stanoveny v souladu s ¢l. 14 odst. 3 Statutu UTB.

Koeficienty naklada jsou stanoveny pro kazdy studijni program uskute¢fiovany v anglickém
jazyce na UTB zvlast’ a jsou uvedeny v piiloze €. 1.

Koeficienty naklada slouzi pro vypocet poplatku za studium v cizim jazyce podle § 58 odst. 4
zakona ¢. 111/1998 Sb., o vysokych skolach a o zmén¢ a doplnéni dal§ich zakont (zakon o
vysokych skolach), ve znéni pozdéjsich predpist (dale jen ,,zdkon*). VySe poplatku za studium
Vv cizim jazyce se v souladu s¢l. 14 odst. 3 Statutu UTB stanovi jako soucin téchto Ciniteld:
zékladu pro stanoveni poplatkid spojenych se studiem podle § 58 odst. 2 zakona (dale jen
,zaklad“) stanovenym Ministerstvem $kolstvi, mladeze a t&lovychovy (dale jen ,MSMT"),
koeficientu ekonomické naro¢nosti piidéleného studijnimu programu MSMT a koeficientu
naklad.

Pro vypodet poplatku za studium Vv cizim jazyce se pouzije zéklad stanoveny MSMT
v kalendarnim roce, ktery piedchazi akademickému roku, pro ktery je poplatek pocitan. Vyse
stanoveného poplatku je platna po celou dobu studia studenta.

Stanoveni koeficient vyjadiujicich naklady na zajisténi kvality studia ve
studijnich programech uskuteciiovanych v cizim jazyce na UTB ve Zling¢
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CAST TRETI
ZAVERECNA USTANOVENI
Clanek 3
Zavéreéna ustanoveni

Tato smérnice rektora byla schvalena v souladu s ¢l. 14 odst. 3 Statutu UTB Akademickym
senatem UTB dne ..... 7. 2023 a nahrazuje smérnici rektora ¢. 9/2022.

Verze dokumentu

Datum Verze Zmeéneéno Popis zmény

X. 7.2023 01 Prorektorka pro Vytvofeni dokumentu
pedagogickou ¢innost




Vnitrni normy Univerzity Tomadse Bati ve Zline

Priloha ¢. 1 — Koeficienty nakladi v akademickém roce 2024/2025

Univerzita TomasSe Bati ve Zliné

Studijni program

Biomaterials and Biocomposites

Nanotechnology and Advanced Materials

Fakulta technologicka

Studijni program

Polymer Engineering

Biomaterials and Cosmetics

Environmental Engineering

Chemistry of Food and Bioactive Compounds

Food Technology

Technology of Macromolecular Substances

Process Engineering

Process Engineering (double degree program)

Typ studijniho programu

doktorsky

doktorsky

Typ studijniho programu

navazujici magistersky

navazujici magistersky

navazujici magistersky

navazujici magistersky

navazujici magistersky

doktorsky

doktorsky

doktorsky

Koeficient ekonomické naroc¢nosti

1,65

2,80

Koeficient ekonomické naroénosti

2,80

2,80

2,25

2,80

2,80

2,80

2,25

2,25

Koeficient vyjadiujici naklady na zajisténi
kvality studia

8,4590

4,9848

Koeficient vyjadiujici naklady na zajisténi
kvality studia

4,9848

4,9848

6,2033

4,9848

4,9848

4,9848

6,2033

6,2033
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Tools and Processes

Chemistry, Technology and Analysis of Food

Environmental Chemistry and Technology

Fakulta managementu a ekonomiky

Studijni program

Economics and Management

Finance and Financial Technologies

Business Administration and Entrepreneurship

Management and Marketing

Finance

Economics and Management

Finance

Industrial Engineering

doktorsky

doktorsky

doktorsky

Typ studijniho programu

bakalarsky

bakalarsky

navazujici magistersky

navazujici magistersky

navazujici magistersky

doktorsky

doktorsky

doktorsky

2,25

2,80

2,80

Koeficient ekonomické naroc¢nosti

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,65

6,2033

4,9848

4,9848

Koeficient vyjadi‘ujici naklady na zajisténi
kvality studia

11,5954

11,5954

11,5954

11,5954

11,5954

9,6628

9,6628

5,8562
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Fakulta multimedialnich komunikaci

Studijni program

Marketing Communication

Marketing and Design

Fakulta aplikované informatiky

Studijni program

Software Engineering

Applied Informatics in Industrial Automation

Automatic Control and Informatics in Industry 4.0

Security Technologies, Systems and Management

Information Technologies

Automatic Control and Informatics

Information Technologies

Security Technologies, Systems and Management

Koeficient ekonomické narocnosti =~ Koeficient vyjadi'ujici naklady na zajisténi

kvality studia

Typ studijniho programu

navazujici magistersky 1,2 12,0785

doktorsky 3,5 4,1412

Koeficient vyjadiujici naklady na zajisténi
kvality studia

Typ studijniho programu Koeficient ekonomické narocnosti

bakalatsky 1,65 7,8083
bakalarsky 1,65 7,8083
navazujici magistersky 1,65 7,8083
navazujici magistersky 1,65 7,8083
navazujici magistersky 1,65 7,8083
doktorsky 1,65 5,8562
doktorsky 1,65 5,8562
doktorsky 1,65 5,8562



